[image: image1.png]11

BB INSTITUTO FEDERAL
BB Sertio Pernambucano
BBl Campus Floresta

[image: image2.png]ANOS

INSTITUTOS ER-TZEE
FEDERAIS BT

[image: image3.jpg]_N‘

o

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Setor Interessado: Coordenação de Unidade Produtiva
Unidade Orçamentária:  Campus Floresta do IF Sertão – PE
Fonte: 8100000000
PTRES: 108900
Natureza de Despesa: 339030
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos nove dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, faço a autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23100.000432/2018-01, Adesão a Ata de Registro de Preço para aquisição de materiais de TI. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Luís Carlos de Oliveira Nunes, DAP que o digitei e assinei.
Luis Carlos de Oliveira Nunes
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento
Portaria n° 483, 02 de setembro de 2015
IF Sertão Pernambucano Campus Floresta
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Projetada, S/N – Caetano II – CEP: 56.400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-1104
www.ifsertao-pe.edu.br | direcao.cf@ifsertao-pe.edu.br